
Meldeergebnis
Trainingswettkampf der Kraulschule

am 06.03.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: 1. Lübecker Schwimmverein v. 1896 e.V.
Ausrichter: 1. Lübecker Schwimmverein v. 1896 e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 04.03.2020, 17:19:57 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad St. Lorenz

Ziegelstraße 152
23556 Lübeck
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
1. LS GER  35/ 28 197/  0
MTV GER   6/  7  33/  0
Gesamt für den Verband   41/  35  230/  0
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Abschnitt 1 - Freitag 06.03.2020
  Einlass: 16:45 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterlingsbeine mit Brett weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 2 - 25m Schmetterlingsbeine mit Brett männlich (2 Läufe)
Wettkampf 3 - 25m Kraulbeine weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 4 - 25m Kraulbeine männlich (3 Läufe)
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 25m Rückenlage weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 8 - 25m Rückenlage männlich (3 Läufe)
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 11 - 25m Rückenbeine weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 12 - 25m Rückenbeine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 13 - 25m Freistil/Bauchlage weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 14 - 25m Freistil/Bauchlage männlich (4 Läufe)
Wettkampf 15 - 25 m Kraul weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 16 - 25 m Kraul männlich (2 Läufe)
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (1 Lauf)

Wettkampf 1 - 25m Schmetterlingsbeine mit Brett weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Zamble, Mia  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 5R Mett, Mathilda Louise  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 6L Mellmann, Ida  2013 MTV 00:00,00
Bahn 6R Köhn, Laura  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Dahm, Florentine  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Erman, Amara  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Düring, Emma  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Potschaske, Paula  2014 1. LS 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Collins, Mina Solara  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 5R    
Bahn 6L Lorenz, Lilli Sophie  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 7L Schramm, Annika  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L Smale, Merle  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R    
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Wettkampf 2 - 25m Schmetterlingsbeine mit Brett männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Hudtwalker, Henrik  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 5R Muxfeldt, Friedrich  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6L Raskin, Yan  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Marquardt, Phillip  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7L    
Bahn 7R Braesch, Aaron  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Kühnert, Lasse  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Marheineke, Ole  2013 MTV 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L Kretzschmar, Karl  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 7L Janssen, Leo  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L Schramm, Laurenz  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R    

Wettkampf 3 - 25m Kraulbeine weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Dahm, Florentine  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 5R Olschewski, Paula  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6L Potschaske, Paula  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Tetik, Büglem  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Rasgele, Esila  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Erman, Amara  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Türkyilmaz, Aylin  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Düring, Emma  2014 1. LS 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Faust, Anna  2013 MTV 00:00,00
Bahn 5R Low, Zoey  2013 MTV 00:00,00
Bahn 6L von Kries, Madita  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Köhn, Laura  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Richter, Emily  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Ter-Ohanyan, Sofia  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Dolu, Tugsem Ela  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Martens, Ida  2013 MTV 00:00,00
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Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Tetik, Eslemnur  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 5R    
Bahn 6L Erman, Beritan  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Saller, Emma  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Nollenberg, Lea  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L Leaibi, Yasmin  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Rozecki, Greta  2013 MTV 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Fechtner, Emily  2010 1. LS 00:00,00
Bahn 5R    
Bahn 6L Boukhris, Linda  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 7L Kosanke, Louisa Nele  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L Mett, Mathilda Louise  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 8R    

Wettkampf 4 - 25m Kraulbeine männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Hudtwalker, Henrik  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 5R Faust, Ole  2013 MTV 00:00,00
Bahn 6L Bläsing, Jaron Vasco  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Krause, Carlo Aldon  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Kaplan, Yasin  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Gross, Jayden  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Witt, Louis  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Ziesche, Lasse Julian  2014 MTV 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Bremer, Lennart  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 5R Böttcher, Leonardo Marquez  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 6L Hoffmann, Piet Matti  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Ruch, Leon  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Marheineke, Ole  2013 MTV 00:00,00
Bahn 7R Atmaca, Taner Muhamed  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Schmidt, Leon  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Göhlsdorf, Till  2013 MTV 00:00,00
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Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L Katzenstein, Noah Luiz  2009 1. LS 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 7L Poßdack, Nils  2010 1. LS 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L Tetik, Muhammed Burak  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 8R    

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5    
Bahn 6 Heinrich, Juni Victoria  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7 Bahr, Anna Lea  2012 MTV 00:00,00
Bahn 8 Schulz, Mila Farina  2012 1. LS 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Krannig, Zoé Marie  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 6 Mai, Leonie  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7 Ehlers, Lotta  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8 Ter-Ohanyan, Mia  2011 1. LS 00:00,00

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7 Köhn, Jannis  2010 1. LS 00:00,00
Bahn 8 Muxfeldt, Friedrich  2013 1. LS 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5    
Bahn 6 Hudtwalker, Hannes  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 7 Ziesche, Jonas Alexander  2012 MTV 00:00,00
Bahn 8 Rutz, Bruno  2012 MTV 00:00,00
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Wettkampf 7 - 25m Rückenlage weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Martens, Ida  2013 MTV 00:00,00
Bahn 5R Kilinic, Buglem Naz  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6L Tetik, Büglem  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Dahm, Florentine  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Erman, Amara  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Potschaske, Paula  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Düring, Emma  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Dolu, Tugsem Ela  2014 1. LS 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Collins, Mina Solara  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 5R Lorenz, Lilli Sophie  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6L Mellmann, Ida  2013 MTV 00:00,00
Bahn 6R Köhn, Laura  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Ter-Ohanyan, Sofia  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R von Kries, Madita  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Rasgele, Esila  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Richter, Emily  2013 1. LS 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Erman, Beritan  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 5R    
Bahn 6L Rozecki, Greta  2013 MTV 00:00,00
Bahn 6R Nollenberg, Lea  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Faust, Anna  2013 MTV 00:00,00
Bahn 7R Low, Zoey  2013 MTV 00:00,00
Bahn 8L Schramm, Annika  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Smale, Merle  2013 1. LS 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Boukhris, Linda  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 5R    
Bahn 6L Zamble, Mia  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 7L Kosanke, Louisa Nele  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L König, Sofia  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Saller, Emma  2013 1. LS 00:00,00
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Wettkampf 8 - 25m Rückenlage männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Krause, Carlo Aldon  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 5R    
Bahn 6L Hudtwalker, Henrik  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Muxfeldt, Friedrich  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Kaplan, Yasin  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Bläsing, Jaron Vasco  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Witt, Louis  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Ziesche, Lasse Julian  2014 MTV 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Tilge, Julius  2013 MTV 00:00,00
Bahn 5R Kühnert, Lasse  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6L Faust, Ole  2013 MTV 00:00,00
Bahn 6R Braesch, Aaron  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Raskin, Yan  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Göhlsdorf, Till  2013 MTV 00:00,00
Bahn 8L Ruch, Leon  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Atmaca, Taner Muhamed  2013 1. LS 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Böttcher, Leonardo Marquez  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 5R Katzenstein, Noah Luiz  2009 1. LS 00:00,00
Bahn 6L Bremer, Lennart  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Katzenstein, Liam Floyd  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Simsek, Kerim Taha  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Markin, Sam  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Marheineke, Ole  2013 MTV 00:00,00
Bahn 8R Schramm, Laurenz  2013 1. LS 00:00,00

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Bahr, Anna Lea  2012 MTV 00:00,00
Bahn 6 Heinrich, Juni Victoria  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7 Tetik, Eslemnur  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8 Kilinic, Buglem Naz  2013 1. LS 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7 Krannig, Zoé Marie  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8 Schulz, Mila Farina  2012 1. LS 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.01.2020" - www.easywk.de

Seite 8
Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5    
Bahn 6 Mett, Mathilda Louise  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 7 Ehlers, Lotta  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8 Mai, Leonie  2012 1. LS 00:00,00

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Rutz, Bruno  2012 MTV 00:00,00
Bahn 6 Bremer, Lennart  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7 Marquardt, Phillip  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8 Hoffmann, Piet Matti  2013 1. LS 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5    
Bahn 6 Janssen, Leo  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7 Kretzschmar, Karl  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8 Ziesche, Jonas Alexander  2012 MTV 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Katzenstein, Noah Luiz  2009 1. LS 00:00,00
Bahn 6 Poßdack, Nils  2010 1. LS 00:00,00
Bahn 7 Köhn, Jannis  2010 1. LS 00:00,00
Bahn 8 Hudtwalker, Hannes  2011 1. LS 00:00,00

Wettkampf 11 - 25m Rückenbeine weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Tetik, Büglem (W)  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 5R Saller, Emma (W)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6L Dahm, Florentine (W)  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 7L Erman, Beritan (W)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Potschaske, Paula (W)  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Türkyilmaz, Aylin (W)  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Düring, Emma (W)  2014 1. LS 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Rasgele, Esila (W)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 5R    
Bahn 6L Olschewski, Paula (W)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 7L Kosanke, Louisa Nele (W)  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L Dolu, Tugsem Ela (W)  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 8R    
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Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Zamble, Mia (W)  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 5R    
Bahn 6L Nollenberg, Lea (W)  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Ter-Ohanyan, Sofia (W)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L von Kries, Madita (W)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Boukhris, Linda (W)  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Leaibi, Yasmin (W)  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Richter, Emily (W)  2013 1. LS 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Rückenbeine männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Witt, Louis (M)  2014 1. LS 00:00,00
Bahn 5R Markin, Sam (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6L Hudtwalker, Henrik (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Atmaca, Taner Muhamed (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Bläsing, Jaron Vasco (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Gross, Jayden (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Schmidt, Leon (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Krause, Carlo Aldon (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 5R    
Bahn 6L Marquardt, Phillip (M)  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 7L Katzenstein, Liam Floyd (M)  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L Tetik, Muhammed Burak (M)  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 8R    

Wettkampf 13 - 25m Freistil/Bauchlage weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L Tetik, Eslemnur (W)  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 5R Mellmann, Ida (W)  2013 MTV 00:00,00
Bahn 6L Schramm, Annika (W)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 6R Smale, Merle (W)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7L Collins, Mina Solara (W)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Lorenz, Lilli Sophie (W)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Leaibi, Yasmin (W)  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Köhn, Laura (W)  2013 1. LS 00:00,00
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L Fechtner, Emily (W)  2010 1. LS 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 7L König, Sofia (W)  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L Ter-Ohanyan, Mia (W)  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 8R    

Wettkampf 14 - 25m Freistil/Bauchlage männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L Raskin, Yan (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Muxfeldt, Friedrich (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Ziesche, Lasse Julian (M)  2014 MTV 00:00,00
Bahn 8R Kaplan, Yasin (M)  2014 1. LS 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L Tilge, Julius (M)  2013 MTV 00:00,00
Bahn 7R Böttcher, Leonardo Marquez (M)  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Ruch, Leon (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Hoffmann, Piet Matti (M)  2013 1. LS 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L Schramm, Laurenz (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Kühnert, Lasse (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Simsek, Kerim Taha (M)  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Braesch, Aaron (M)  2013 1. LS 00:00,00
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Lauf 4/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L Kretzschmar, Karl (M)  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Marquardt, Phillip (M)  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Janssen, Leo (M)  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Poßdack, Nils (M)  2010 1. LS 00:00,00

Wettkampf 15 - 25 m Kraul weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L Olschewski, Paula  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Collins, Mina Solara  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Mellmann, Ida  2013 MTV 00:00,00
Bahn 8R Kilinic, Buglem Naz  2013 1. LS 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L Lorenz, Lilli Sophie  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Schramm, Annika  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Heinrich, Juni Victoria  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Smale, Merle  2013 1. LS 00:00,00

Wettkampf 16 - 25 m Kraul männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L Kühnert, Lasse  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Janssen, Leo  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8L Braesch, Aaron  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Simsek, Kerim Taha  2013 1. LS 00:00,00
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L Schramm, Laurenz  2013 1. LS 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L Hudtwalker, Hannes  2011 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Köhn, Jannis  2010 1. LS 00:00,00

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L Ehlers, Lotta  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 7R Krannig, Zoé Marie  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8L    
Bahn 8R Mai, Leonie  2012 1. LS 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L    
Bahn 7R Bahr, Anna Lea  2012 MTV 00:00,00
Bahn 8L Schulz, Mila Farina  2012 1. LS 00:00,00
Bahn 8R Fechtner, Emily  2010 1. LS 00:00,00

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5L    
Bahn 5R    
Bahn 6L    
Bahn 6R    
Bahn 7L Rutz, Bruno  2012 MTV 00:00,00
Bahn 7R    
Bahn 8L Ziesche, Jonas Alexander  2012 MTV 00:00,00
Bahn 8R Kretzschmar, Karl  2012 1. LS 00:00,00


